
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/456/23 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia stawek opłaty targowej na terenie miasta Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Oławie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Oławie: 

1) wprowadza wysokość stawek opłaty targowej; 

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasenta oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. 1. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży detalicznej prowadzonej: 

1) z samochodu osobowego lub dostawczego do 3,5 tony 28,00 zł; 

2) z samochodu powyżej 3,5 tony, platformy, przyczepy samochodowej 50,00 zł. 

2. Przy sprzedaży obnośnej: 

1) prowadzonej na stoisku o powierzchni do 1,0 m2 10,00 zł; 

2) prowadzonej na stoisku o powierzchni do 2,0 m2 20,00 zł; 

3) prowadzonej na stoisku o powierzchni do 5,0 m2 40,00 zł; 

4) za każde kolejne rozpoczęte 5 m2 ponad powierzchnię wskazaną w pkt 3 27,00 zł. 

2. Przy sprzedaży okazjonalnej: 

1) kwiaty, wiązanki, stroiki, znicze itp. w ostatnią dekadę października: 

a) prowadzonej na stoisku do 20 m2 190,00 zł, 

b) za każde kolejne rozpoczęte 20 m2 ponad powierzchnię stoiska wskazaną w literze a) 170,00 zł; 

2) drzew iglastych i ryb przed świętami Bożego Narodzenia: 

a) prowadzonej na stoisku do 20 m2 65,00 zł, 

b) za każde kolejne rozpoczęte 20 m2 ponad powierzchnię stoiska wskazaną w literze a) 53,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 5724



§ 3. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 1.096,39 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Do poboru opłat targowych upoważnia się Pana Andrzeja Morawskiego, z którymi będą zawarte 

umowy o inkaso w wysokości 10% od pobranych w ciągu miesiąca opłat targowych na terenie miasta Oława. 

§ 6. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach  

za korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez zarządcę targowiska. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 8. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Oławie nr XXXVI/249/17 z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia stawek opłaty targowej na terenie miasta Oława. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5724


		2023-10-19T10:41:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




